

Thomas Ejendomme ApS

Alfarvejen 52, 4320 Lejre

CVR-nr. 30 53 45 65

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.



Thomas Ole Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Ejendomme ApS
Alfarvejen 52
4320 Lejre

CVR-nr.: 30 53 45 65
Stiftet: 22. oktober 2008
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Thomas Ole Jørgensen
Pernille Engbo Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Thomas Biler ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom (investeringsaktivitet).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	269.522	222.219
Værdiregulering af investeringsejendomme	145.640	0
Driftsresultat	415.162	222.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.219	-56.329
Resultat før skat	360.943	165.890
Skat af årets resultat	-79.318	-36.100
Årets resultat	281.625	129.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.625	129.790
Disponeret i alt	281.625	129.790

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.267.500</u>	<u>3.121.860</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.267.500</u>	<u>3.121.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.267.500</u>	<u>3.121.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>95.240</u>	<u>185.677</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.240</u>	<u>185.677</u>
	Aktiver i alt	<u>3.362.740</u>	<u>3.307.537</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.421.051	1.139.427
Egenkapital i alt	1.546.051	1.264.427
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	212.000	162.000
Hensatte forpligtelser i alt	212.000	162.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	58.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.368
Kortfristet del af langfristet gæld	58.353	73.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.265	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.459.770	1.676.377
Selskabsskat	29.318	25.278
Anden gæld	37.983	37.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.689	1.822.742
Gældsforpligtelser i alt	1.604.689	1.881.110
Passiver i alt	3.362.740	3.307.537
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.115	37.664
Andre finansielle omkostninger	6.104	18.665
	54.219	56.329
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	3.121.860	3.088.960
Tilgang i årets løb	0	32.900
Kostpris 30. juni 2019	3.121.860	3.121.860
Årets regulering til dagsværdi	145.640	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	145.640	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.267.500	3.121.860

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,0%
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendoms-- portefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
8,5	3.075.294	3.267.500	192.206
7,5	3.485.333	3.267.500	-217.833

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	1.139.426	1.009.637
Årets overførte overskud eller underskud	281.625	129.790
	<u>1.421.051</u>	<u>1.139.427</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for selskabets og moderselskabets engagement med banken, engagementet udgør gæld 0 t. kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, værdien udgør pr. balancedagen 3.267 t. kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Biler ApS, CVR-nr. 28995423 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.